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封Lブゴ通星ヨ「引奎|インタTJSB1000 、 インタ…/ ナショナル ST1000    DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER‐      1 
公式予選 正式結果

スタート時間 :9100:00
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31   :S l

27  1S 2

1l   iS 3

23  1S 4

56  1S 5

4   1S 6

9   NS l

91   ‖  1

99  NS 2

39  NS 3

41  NS 4

35  N5 5

59  NS 6

6   NS 7

68  NS 8

36  NS 9

62  NS 10

34  NS ll

13  NS 12

32  NS 13

55  NS 14

谷本 信貴

林 祥由

沐寸田 司

武生 ナF康

中西|―雄

4tX寸 幸晃

迫田 良

辻 敏彦

竹中 貴盛

渕田 雄司

原田 博

田中 宏典

満田 渉

石丼 慎二

大月 女台

田中 正和

村澤 祥孝

田辺 禾」治

藤丼 大造

山下 将義

大串 哲也

CBR1000RR― R DL

YZF― Rl DL

ZX-10RR DL

ZX-10R DL

CBR1000RR― R DL

YZF―Rl DL

1136.946

1137.716

1:37.959

1138.355

1:38.876

1142.770

1143.139

1:43.947

1144.046

1144.153

1:44,734

1145.081

1:45.556

5/5

0,770   6/6

0.243   4/5

0.396   6/6

0.524   6/6

1:497   4/6

0.627   5/5

0.773   5/6

0.102   5/6

0:008   5/5

0:142  2/6

0.648   6/6

0.097   5/6

0.369   6/6

0,808   5/6

0,099   4/6

0.107   5/6

0.578   3/6

0,350   6/6

0.475   4ノ 6

1.152   6/6

RTジヤノヾンエムオ=ト

TEAM ピュアコスモス

女日略カワサキレーシングチーム

ヒメジスーパ‐スポーッレーシング

シンセイレーシング

RT BB阪神

RTyri(>alr-F&R3 ra c i ng cBRloooRR-RDL 1'40.373

たわしレーシング

TIo verity

YZF―Rl DL 1141.000

S1000RR 3S     l:41.773

ICURTwith山 本制作所 &イヂ東電気 YZF―Rl DL 1141.875

1:41,883Sato Racing

ZX41R&DTC

YZF― Rl DL

ZX-10RR DL     l142.025

Sa t o Ra c i ng&Ove r Ra y cBRloooRR-RDL 1'42,673

VVest6 wi th T― MOTO  YZF― Rl DL

TEAM TECHNICA        YZF― Rl DL

100.000    09:08:12

100,794    09:10:57

101.044    09:07:02

101.453    09:10159

101.990    09110124

103.534    09:07:19

100.000    09109:36

100.000    09:08:39

1001866    09:08:56

100.874    09:08:55

101.014    09104100

104.656    09110143

101.752    09108:55

102.117    09110149

102.917    09:09:02

103.045    09:07:44

103.121     09109134

4031694    09:05:30

104.040    09110:46

104.510    09:07:37

105.651    09:11:35

0.770

1.013

1,409

1.930

3.427

4.054

4.827

4,929

4.937

5.079

5,727

5.824

6.η 93

7.001

7.100

7.207

7.785

8.135

8.610

9.762

シンセイレーシング               CBR1000RR DL

RC― S′ KID☆アールシー・スⅢ ド  S1000RR DL

小浜二輪庫with(株 )ホ蛎 敦賀 YZF―Rl DL

姫路カワサキ+藤井製作所 YZF―Rl DL

姫路スーパースポーッレーシング&正城自工 ZX-10R DL

Team TTQ ZX-10RR DL    l:46.708

-――――■― "丈」LFβ i堡気邑貿邑 ―――――」=

クラス: I」 |インタLJsB1000、  IS=インターST1000、 NS=ナショナルST1000

予選通過基準タイム (IJSB1000:120%)2'02128(IST1000:120%)1'56336(NST1000:120%)2'01200

参加台数 :21台   出走台数 :21台

審査委員長                    競技監督 計時長

午́ん 女 ■  ‐

OKAyAMA
rnfeFparゎ rar c′κ″′

`

競技監督
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地方選手権 インタIJSB1000、 インター/ナショカ,ST1000  DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER‐       決勝 スターティング グリッド
主催 :株式会社岡山国1際サーキ

'ト2074fp6:161警毒 91 : ぢ聡 岡山国際サーキット 3.747km

'9任
「
可百:

YZF‐ Rl

藤井 大造

参加台数 121台   |

クラス:IJ=ィンタ■」SB10001 lS=インタ■ST1000、 NS三ナショカルST1000

審査委員長  1                 競技監督
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